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Protokół Nr XX VII /09 
z XXVII Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 19 lutego 2009 roku w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 
rozpoczętej o godz. 10.00 a zakończonej o 16.15. 

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kazimierz Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Gardziel. 
W obradach udział wzięło 22 radnych wg załączonej listy obecności /zał. Nr li. 
W Sesji nie uczestniczył Edward Nowak - nieobecność nieusprawiedliwiona. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński 
2. Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński 
3. Jan Pelczar- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu 
4. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu 
5. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu 
6. Henryk Korecki - przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad Oddział 

w Rzeszowie 
7. Stanisław Majda - Z-ca Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa w Krośnie 
8. Regina Chrzanowska- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
9. Wira Jankowska- członek Koła Hospicyjno - Charytatywnego 
1 O. Krzysztof Smerecki - Sekretarz Urzędu Miasta Krosna 
11. Stanisław Kozielec - Przewodniczący Powiatowej Rady Podkarpackiej Izby Rolniczej 

w Krośnie. 
12. Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Krośnie 
13. Media. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 

listy obecności - stwierdził prawomocność obrad oraz zapytał o uwagi do protokołu z XXVI Sesji 
Rady Powiatu. 

Radni nie wnieśli uwag oraz przyjęli protokół jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji oraz wystąpił z wnioskiem 

o poszerzenie porządku obrad w punkcie 13 o podpunkt k - dotyczący podjęcia uchwały 

w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego. 
Następnie poprosił Radnych o wniesienie ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Starosta wnioskował o poszerzenie porządku obrad w punkcie 13 o literę 

"l" - dotyczący podjęcia uchwały w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Rymanów 

szkoły ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 
Krośnieńskiego oraz o uzupełnienie punktów 13 .. f" i 13 „h" o zapis „z autopoprawką Zarządu 
Powiatu". 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

Realizując punkt 5 porządku obrad - informacja na temat przebiegu drogi ekspresowej 
S - 19 - głos zabrał Pan inż. Henryk Korecki - przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg 
i Autostrad Oddział w Rzeszowie. Poinformował o planowanym przebiegu drogi ekspresowej 
S - 19 (Kuźnica Białostocka - Barwinek) oraz o środkach finansowana inwestycji (ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności). Realizacja wspomnianej drogi została zaplanowana na 
lata 2011 - 2013. Zwrócił uwagę, iż priorytetowym zadaniem w 2012 roku będzie budowa 
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autostrady A4 (od granicy województwa małopolskiego do granicy województwa 

podkarpackiego). Odcinek drogi ekspresowej S - 19 na terenie powiatu krośnieńskiego został 

podzielony na 2 odcinki (od miejscowości Lutoryż do miejscowości Miejsce Piastowe -

zaproponowano wariant W - 4, oraz od miejscowości Miejsce Piastowe do miejscowości Barwink 

wariant W - 3 i W - 6 określone jako W A i WB oraz WB z alternatywą). Poinformował, że 

wskazane warianty zostaną ocenione przez Komisję ds. Oceny Projektów Inwestycyjnych 

działającej przy Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad w Warszawie a następnie przedstawione 

Wojewodzie Podkarpackiemu. Dodał także, iż wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zabudowy prawdopodobnie przypadnie na koniec 2009 roku. 
Udzielenie bliższych informacji w przedmiotowej sprawie będzie możliwe pod koniec 

2009 roku. 
Poinformował również, iż wariant W A będzie przebiegał przez tereny rolnicze na obszarze 

4 7 km, przez tereny leśne - 9 km, przez teren zabudowany - 5 km oraz przez teren „Natura 2000" 

- 0,5 km. Do wyburzenia przeznaczono 108 budynków. Jeśli chodzi o wariant WB będzie 

przebiegał przez tereny leśne na obszarze - 11 km, przez tereny rolnicze - 3 7 km, przez teren 

zabudowy - 3 km oraz przez teren „Natura 2000" - 3,5 km. Do wyburzenia przeznaczono 

29 budynków. 

„- Wspomniał także, iż planuje się wybudować 15 mostów, 16 wiaduktów, 7 tuneli oraz 

23 estakady w wariancie WA oraz 8 mostów, 17 wiaduktów, 2 tunele oraz 9 eskapad w wariancie 

WB. 

Na zakończenie swojej wypowiedzi poinformował, iż w miesiącu styczniu 2009 roku odbyło się 

spotkanie w celu ustalenia przebiegu drogi ekspresowej S - 19 po stronie Słowackiej. 

Pan Adolf Kasprzyk poprosił o wskazanie budynków przeznaczonych do wyburzenia. 

Pan Henryk Korecki poinformował, iż niestety nie może na obecną chwilę udzielić informacji, 

gdyż po wydaniu opinii Komisji ds. Oceny Projektów Inwestycyjnych mogą zostać wprowadzone 

pewne korekty. Budynki, które zostały zaplanowane do wyburzenia - znajdują się albo 

w „korytarzu" drogi ekspresowej S - 19 lub w jej bliskim sąsiedztwie. Kwestie dotyczące zajęcia 

działek, wyburzeń oraz wykupów - będą poruszane po wydaniu decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zabudowy. 

Pan Adolf Kasprzyk podjął temat złożenia wniosku do ustawy w sprawie uproszczonych procedur 

odbudowy nieruchomości. 

Pan Henryk Korecki zwrócił uwagę, iż faktycznie, ustawa ta jest bardzo restrykcyjna. Zwrócił 

uwagę, że wniosek zgłoszony przez Radnego Adolfa Kasprzyka jest trafny. jednakże Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad nie jest jednostką, która mogłaby mieć wpływ na 

wprowadzenie zmian w/w ustawie. 

Pan Stanisław Kenar poprosił o uściślenie wypowiedzi dotyczącej planowanego przebiegu drogi 
ekspresowej S - 19 wg wariantu WB. 

Pan Henryk Korecki poinformował, iż od miejscowości Miejsce Piastowe do miejscowości Dukla 

prawdopodobnie zostanie przyjęty wariant WA. Natomiast od miejscowości Dukla do 

miejscowości Barwinek - wariant WB. Przewiduje się do wyburzenia na wyżej wspomnianym 

odcinku wg wariantu W A 21 budynków oraz 44 w wariancie WB. 
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Pan Andrzej Szczurek poprosił o powtórzenie informacji w sprawie przebiegu wspomnianych 
wariantów przez tereny: leśne, rolnicze oraz Natura 2000 z uwzględnieniem miejscowości 
od Miejsca Piastowego - Barwinka. 

Pan Henryk Korecki poinformował, że od miejscowości Miejsce Piastowe do miejscowości 
Barwinek, wariant WA będzie przebiegał przez teren Natura 2000 - na odcinku 3,5 km, natomiast 
wariant WB - na odcinku 1 OO m. Przebieg w/w wariantów przez tereny leśne wygląda 

następująco: w wariancie WA - 7,5 km, w wariancie WB - 1,6 km. Natomiast jeśli chodzi 
o przebieg przez teren zabudowy: wariant W A - przebiega przez ten teren na długości 2 km, 
wariant WB - na długości 4 km. 

Pan Andrzej Szczurek podjął temat planowanego przebiegu drogi ekspresowej S - 19 przez teren 
zbiornika wodnego w Tylawie. 

Pan Henryk Korecki poinformował, iż wariant WB omija zbiornik wodny wspomniany przez 
Radnego. 

W kolejnym punkcie 6 porządku obrad - informację na temat programów wspierających rozwój 
rolnictwa - przedstawił Pan Stanisław Majda - Z-ca Kierownika Biura Powiatowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Krośnie. Poinformował o głównych zadaniach biura 
ARiMR do których m.in. należą: 

r· - obsługa wniosków obszarowych, 
- obsługa wniosków w zakresie rent strukturalnych, 
- wspieranie rolnictwa na terenach objętych płatnością ONW, 
- realizacja programów rolno - środowiskowych (płatności dodatkowe), 
- zalesianie gruntów rolnych, 
- dostosowanie do standardów unijnych gospodarstw rolnych, 
- wspieranie gospodarstw niskotowarowych. 

Nadmienił, iż 2009 rok jest ostatnim, w którym będzie prowadzony nabór wniosków 
w zakresie rent strukturalnych. Zwrócił uwagę na zmieniony wniosek dotyczący płatności rolnych 
oraz poinformował, iż od 2009 roku zaczyna obowiązywać zasada wzajemnej zgodności 

w zakresie prowadzenia upraw zgodnie z normami ochrony środowiska i zarządzania 

gospodarstwem. 

Pan Jan Białas poinformował, iż Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej 
na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2009 roku, podjęła wniosek o przygotowaniu stanowiska Rady 
Powiatu Krośnieńskiego (skierowany do Ministra Rolnictwa) w sprawie podjęcia działań 

mających na celu zmianę przepisów dotyczących płatności ONW. 

Pan Stanisław Majda zwrócił uwagę, iż Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa może rozpatrzyć wniosek wspomniany przez Radnego. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy rolnik występujący o dofinansowanie z Unii 
Europejskiej jest zobowiązany przedłożyć zaświadczenie o ubezpieczenia w KRUS-ie. 

Pan Stanisław Majda poinformował, iż w/w zaświadczenie jest wymagane w następujących 
sytuacjach: 
- przy prowadzeniu inwestycji w gospodarstwie rolnym, 
- przy różnicowaniu działalności rolniczej, 
- przy tworzeniu mikro-przedsiębiorstw, 
- w przypadku prowadzenia gospodarstwa przez młodego rolnika. 
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Przystępując do realizacji punktu 7 porządku obrad - prezentacja multimedialna Akcji „Pola 

Nadziei". Jako pierwszy głos zabrał Pan Krzysztof Smerecki - Sekretarz Urzędu Miasta Krosno. 

Podziękował za zaproszenie na sesję Rady Powiatu Krośnieńskiego a następnie przekazał głos 

Pani Wirze Jankowskiej - z Koła Hospicyjno - Charytatywnego, która przedstawiła rys 

historyczny, znaczenie hospicjum oraz poinformowała o sytuacji powstającego hospicjum 

w Krośnie przy ul. Grodzkiej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego ogłosił przerwę. 

Po wznowieniu obrad o godz. ok. 11.45 Pani Wira Jankowska przedstawiła film dotyczący 

działalności hospicyjnej. 

Zapoznała Radnych Powiatu z ideą Akcji „Pola Nadziei", którą Koło Hospicyjno - Charytatywne 

prowadzi z Urzędem Miasta Krosna, a która to akcja została zapoczątkowana w 1957 roku 

w Anglii. Celem Akcji „Pola Nadziei" jest wsparcie osób umierających na choroby nowotworowe 

a jej symbolem jest żonkil. Polega na tym, iż co roku w dniu 6 października tysiące ludzi na 

całym świecie sadzi żonkile przed urzędami, szpitalami, szkołami, na skwerach i parkach, jako 

swoisty akt solidarności z osobami umierającymi na raka. Na wiosnę z kolei odbywa się szeroko 

zakrojona akcja, polegająca na zbieraniu funduszy dla lokalnych hospicjów. Każdy ofiarodawca 

otrzymuje w zamian za okazane serce - kwiat żonkila lub jego symbol. Akcja ta od kilku lat jest 

prowadzona w Polsce. 

Następnie głos zabrał Pan Krzysztof Smerecki informując, iż we wszystkich krośnieńskich 

placówkach oświatowych powstały koła zrzeszające młodych wolontariuszy, którzy pod 

kierunkiem nauczycieli będą uczestniczyć we wspomnianej akcji. Dzieci ze szkół zostały 

poproszone o wykonanie żonkili z papieru. natomiast właściciele kwiaciarni zobowiązali się 

dostarczyć żywe kwiaty. Przedstawił również główne zadania Akcji „Pola Nadziei", 

do których należą: 
- promocja akcji w gminach powiatu krośnieńskiego, 
- szkolenie wolontariuszy, 

zorganizowanie konkursów plastycznych fotograficznych dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych, 
przeprowadzenie kwest z wykorzystaniem wyhodowanych żywych wykonanych 

z papieru kwiatów żonkili, 
- zakończenie akcji 2008/2009 w formie rodzinnego pikniku dla mieszkańców Krosna. 

Punkt 8 porządku obrad - informację dotyczącą aktualnej sytuacji na rynku pracy - przedstawiła 

Pani Regina Chrzanowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie /zał. Nr 2/. 

Wspomniała o nowelizacji Ustawy o promocji zatrudnienia i inwestycjach rynku pracy. Nowe 

rozporządzenia do ustawy ukażą się w kwietniu 2009 roku ta sytuacja utrudnia pracę 

Powiatowego Urzędu Pracy m.in. w kwestiach związanych z podpisywaniem umów dotyczących 

doposażenia stanowisk pracy, gdyż wymogi w nich stawiane są nierealne. Zwróciła się do Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z prośbą o poparcie działań mających na celu szybkie uregulowanie 

stanu prawnego związanego z promocją zatrudnienia i inwestycjami rynku pracy /zał. Nr 3/. 

Pan Jan Pelczar - Dyrektor Etatowy Członek Zarządu Powiatu zaproponował zorganizowanie 

spotkania z przedstawicielami Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie na terenie gmin powiatu 

krośnieńskiego celem przedstawienia ich mieszkańcom ofert pracy i pomocy dla pracodawców. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie z kolei zaproponowała zorganizowanie 

wspomnianego spotkania po publikacji nowych aktów prawnych dotyczących wyżej omawianych 

kwestii. 
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Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Leżajskiego 
dotyczące zmian przepisów służących obliczaniu stanu zatrudnienia przy korzystaniu przez 
pracodawców ze środków Funduszu Pracy, gdyż obecnie stosowana metoda, jest metodą 
działającą na niekorzyść pracodawców /zał. Nr 4/. 

Następnie przedstawił propozycję stanowiska Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie 
przyśpieszenia prac legislacyjnych związanych z ujednoliceniem przepisów znowelizowanej 
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy z przepisami wykonawczymi do tej 
ustawy oraz z odpowiednimi przepisami wspólnotowymi. 

Radni nie wnieśli uwag do wyżej przedstawionego stanowiska Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz 
przyjęli je jednogłośnie /zał. Nr 5/. 

Przystępując do realizacji punktu 9 porządku obrad - informację na temat sprawozdań 

z prac komisji Rady Powiatu Krośnieńskiego przedstawili przewodniczący komisji 
/zał. Nr 6/: 
- Komisji Rewizyjnej, 
- Komisji Zdrowia i Rodziny, 
- Komisji Budżetu i Finansów, 
- Komisji Statutowej, 
- Komisji Rozwoju i Promocji, 
- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 
- Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 
- Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej. 

W kolejnym 10 punkcie porządku obrad - przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok - informację tę również przedstawili przewodniczący następujących 
komisji: 
- Komisji Rewizyjnej, 
- Komisji Zdrowia i Rodziny, 
- Komisji Budżetu i Finansów, 
- Komisji Statutowej, 
- Komisji Rozwoju i Promocji, 
- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 
- Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 
- Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Wodnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z prośbą do Przewodniczących Komisji 
o przekazywanie informacji na piśmie z każdego posiedzenia komisji. 

Następnie poddał pod głosowanie plany pracy w/w komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i przyjęli je jednogłośnie /zał. Nr 7/. 

Punkt 11 porządku obrad - informację z działalności Zarządu oraz realizacji uchwał Rady 
Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu- przedstawił Starosta Krośnieński /zał. Nr 8/. 

W kolejnym punkcie 12 porządku obrad - interpelacje i zapytania - w punkcie tym nie zabrano 
głosu. 

Realizując punkt 13 a porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poinformowaL iż plan pracy Komisji Rewizyjnej został 

szczegółowo omówiony w punkcie 1 O porządku obrad a następnie poddał go pod głosowanie. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/206/09 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok /zał. Nr 9/. 

W następnym punkcie 13 b porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy powiatu krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi na 2009 rok -

projekt uchwały przedstawił Wicestarosta. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/207/09 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy powiatu krośnieńskiego z organizacjami 

pozarządowymi na 2009 rok /zał. Nr 10/. 

Punkt 13 c porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia powiatowego programu 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim na 2009 rok - projekt 

uchwały przedstawiła Pani Agnieszka Zygarowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krośnie. Poinformowała, iż program działań na rzecz osób niepełnosprawnych został 

opracowany przy współpracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie z Powiatowym 

Urzędem Pracy w Krośnie a także dodała, że program ten w 2009 rok został wzbogacony 

o następujące zapisy. 
dotyczący rehabilitacji 

rehabilitacyjnych, zakupu 
barier, 

dzieci i młodzieży w zakresie dofinansowania turnusów 
sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego oraz likwidacji 

- dotyczący zlecanie zadań fundacjom i stowarzyszeniom dotyczących rehabilitacji ruchowej 
i społecznej, 

- dotyczący propagowania informacji przez Powiatowy Urząd 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie w kwestiach 
celowych realizowanych przez Państwowy Fundusz 
Niepełnosprawnych oraz programów ministerialnych. 

Pracy w Krośnie oraz 
dotyczących programów 

Rehabilitacji Osób 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Rodziny przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na 2009 rok /zał. Nr 11/. 

uchwały Nr XXVII/208/09 
powiatu krośnieńskiego 

Realizując kolejny punkt 13 d porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie określenia 

rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2009 roku - projekt uchwały 
przedstawił Wicestarosta. 

Poinformował, iż w projekcie uchwały dotyczącym zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych proponuje się wprowadzenie zmian w punktach: 

- pkt 1 w brzmieniu „finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone 
w ustawie o promocji zatrudnienia w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych 

jako poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu - kwota 50 tys. 597 zł, 

- pkt 2 w brzmieniu „przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej, rolnej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej - kwota 
231 tys. zł, 
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- pkt 3 w brzmieniu „udzielanie dofinansowania do wysokości 50% oprocentowania kredytów 
bankowych, zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności 

gospodarczej lub prowadzenie własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego - kwota 
5 tys. zł, 

- pkt 4 w brzmieniu „dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę 

w związku z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie do 
potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem 
przez służby medycyny pracy tych potrzeb - O zł, 

- pkt 5 w brzmieniu „dokonywanie zwrotu kosztów zatrudnienia pracodawcom pomagających 
pracownikom niepełnosprawnym w pracy - kwota 20 tys. zł, 

- pkt 6 w brzmieniu „dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej - kwota 250 tys. zł, 

- pkt 7 w brzmieniu „finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych - kwota 12 tys. zł, 

- pkt 8 w brzmieniu „dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia 
zatrudnionych osób niepełnosprawnych- O zł. 

Następnie zaproponował dokonanie zmiany w zapisach dotyczących rehabilitacji społecznej 

dzieci i dorosłych osób niepełnosprawnych w punktach: 
/~ pkt 1 w brzmieniu „dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 

opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych" - kwota 130 tys. zł, 
- pkt 2 w brzmieniu „dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych - kwota 50 tys. zł, 
pkt 3 w brzmieniu „dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów" - kwota 160 tys. zł, 
pkt 4 w brzmieniu „dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych - kwota 150 tys. zł. 

- pkt 5 w brzmieniu „zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów tworzenia 
i działania warsztatów terapii zajęciowej - kwota 532 tys. 656 zł, 

- pkt 6 w brzmieniu „zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 
realizowane przez fundacje lub orgamzaCJe pozarządowe na zlecenie samorządu 

powiatowego - kwota 1 O tys. zł. 

„- Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Rodziny przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/209/09 
w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnienie osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2009 roku /zał. Nr 12/. 

W punkcie 13 e porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego 
w Dukli - projekt uchwały przedstawił Wicestarosta. Poinformował, iż Liceum Profilowane tak 
naprawdę nigdy nie zaistniało, gdyż nie został przeprowadzony nabór uczniów. Zwrócił uwagę, iż 
jest to obecnie działanie przyjęte także przez inne organy administracji publicznej, chociażby 
przykład Prezydenta Miasta Krosna, który również likwiduje Licea Profilowane działające na 
terenie Miasta Krosna. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu Turystyki przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 
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Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/210/09 
w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Dukli /zał. Nr 13/. 

W kolejnym 13 f punkcie porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 
z Powiatem Sanockim dotyczącego wspólnej realizacji projektu stypendialnego wspierającego 
rozwój edukacyjny młodzieży wiejskiej w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne" Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego z „autopoprawką Zarządu Powiatu" - projekt uchwały przedstawił 
Wicestarosta. 
Poinformował, iż program ten obejmie ok. 5 tys. stypendystów z terenu województwa 
podkarpackiego, którzy spełniając określone kryteria (m.in. zamieszkania na terenach wiejskich, 
ewentualnie w małych miastach, uczęszczanie do szkoły ponadgimnazjalnej kończącej się maturą 
oraz wysokość dochodu na 1 członka rodziny nie może przekraczać 504 zł) otrzymają 

jednorazowe dofinansowanie w kwocie 1 500 zł. Liderem w tym projekcie jest powiat sanocki, 
natomiast powiat krośnieński występuje jako partner. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/211/09 
w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Sanockim dotyczącego wspólnej realizacji 

r projektu stypendialnego wspierającego rozwój edukacyjny młodzieży wiejskiej w ramach 
działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne" 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego /zał. Nr 14/. 

Realizując punkt 13 g porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
umorzenie należności - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik. Poinformował, iż kwota 
należności jest to suma 5 144, 40 zł. Właściciel firmy nie wykonał przeglądu ekologicznego, 
dlatego też Starosta w 2003 roku nałożył na niego karę grzywny w kwocie 
2 tys. oraz karę w celu przymuszenia w kwocie 3 tys. zł. Nadmieniła. że kary te nie zostały 
uiszczone i zapłacone a postępowanie zostało skierowane do Naczelnika Urzędu Skarbowego 
w Krośnie. Wyjaśniła również, iż Pan Zbigniew Załęski nie posiada majątku oraz nie prowadzi 
działalności gospodarczej dlatego też Powiat nie może odzyskać w Iw kwot. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały nr XXVII/212/09 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności /zał. Nr 15/. 

W następnym punkcie 13 h porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmian 
w budżecie powiatu krośnieńskiego na 2009 rok z „autopoprawką Zarządu Powiatu" - projekt 
uchwały przedstawiła Skarbnik. 
Poinformowała, iż dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 500.000 zł (o 300 tys. zł na 
podstawie promesy otrzymanej z MSWiA oraz o 200 tys. zł z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej z Gminy Wojaszówka na remonty dróg w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych: remont drogi Przybówka - Rzepnik - Bratkówka - 1 OO tys. zł oraz remont drogi 
Krosno - Czamorzeki - Jasienica Rosielna - 1 OO tys. zł). 
Wydatki majątkowe w dziale Transport i Łączność zostały zmniejszone o kwotę -
1.200.000 zł na zadanie pn. przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi 
- Iwonicz oraz zostało wprowadzone zadanie pn. przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno 
- Rogi - Iwonicz wraz z budową chodnika i odwodnieniem korpusu drogowego 
w m. Rogi w kwocie 656.000 zł. Zadanie to wg deklaracji Wójta Gminy Miejsce Piastowe będzie 
dofinansowane przez Gminę Miejsce Piastowe w 50 % wartości kosztorysowej 
w formie pomocy finansowej. 
Następnie poinformowała o zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 305.000 zł 
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na opracowanie dokumentacji technicznej zadania pn. przebudowa dróg powiatowych Szebnie -
Tarnowiec -Jedlicze - Potok, Chlebna - Kopytowa - Faliszówka, Chlebna - Łubno Szlacheckie 
oraz Kobyle - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - Odrzykoń. 
Zaplanowane zostały wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000 zł dla Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie na zakup samochodu osobowego oraz dotacja w kwocie 30.000 zł dla Gminy 
Krościenko - Wyżne na realizację zadania pn. przebudowa drogi powiatowej Krosno - !skrzynia 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne. 
Wydatki bieżące związane z usuwaniem skutków powodzi zwiększamy o kwotę 300.000 zł oraz 
w autopoprawce Zarządu Powiatu o kwotę 245.000 zł. Po zmianach wydatki na usuwanie 
skutków powodzi wyniosą 545.000 zł na remonty dróg ujętych w wykazie stanowiącym załącznik 
nr 3 do uchwały. 
Źródłami finansowani zadań będą: dotacja z MSWiA w kwocie 300.000 zł, pomoc 
z Gminy Wojaszówka w kwocie 200.000 zł oraz środki własne powiatu w kwocie 
45.000 zł. 
W ramach budżetu zostaje przesunięta kwota 4.522 zł między działami Oświata, 

Wychowanie i Edukacyjna Opieka Wychowawcza na dokształcanie doskonalenie 
zawodowe nauczycieli. 
W autopoprawce Zarządu Powiatu wprowadzone zostały zmiany w planie Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobami Geodezyjnymi i Kartograficznymi, które polegają na 
zwiększeniu stanu środków na początku roku o kwotę 301.241 zł zgodnie z faktycznie 
wykonanym planem finansowym za 2008 rok. Zwiększone środki przeznaczone zostały 

na zwiększenie wydatków bieżących funduszu o kwotę 217.000 zł oraz zwiększono 

planowany stan środków na koniec roku o kwotę 84.241 zł. 

W prowadzone zmiany zostały uwzględnione w stosownych załącznikach do uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji oraz 
poinformował, iż komisja na ostatnim posiedzeniu podjęła następujące wnioski: 

- dotyczący podpisania porozumienia z Gminą Miejsce Piastowe po podjęciu stosownej 
uchwały Rady Gminy w sprawie przebudowy drogi powiatowej na odcinku Krosno -
Rogi - Iwonicz, 

- dotyczący przekazania środków w kwocie 100 tys. zł (zaplanowanych dla Powiatowego 
Zarządu Dróg w Krośnie) na remont zabytkowego mostu w Iwoniczu przy 
ul. Floriańskiej. 

Radni głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/213/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
krośnieńskiego na 2009 rok (stosunkiem głosów 21 - za, przy 1 głosie wstrzymującym się) -
/zał. Nr 16/. 

Punkt 13 i porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia źródeł 
dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych oraz wskazania 
jednostek budżetowych, które tworzą rachunek dochodów własnych - projekt uchwały 

przedstawiła Skarbnik. Poinformowała, iż zmiana uchwały wynika 
z wniosku Zespołu Szkół w Jedliczu. Szkoła ta posiada samochód zakupiony 2008 roku, który jest 
przystosowany do przewozu osób oraz dodała, że w związku z tym zostaje wprowadzone nowe 
źródło dochodu - wynajem samochodu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/214/09 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych oraz wskazania jednostek budżetowych, które tworzą rachunek 
dochodów własnych /zał. Nr 17 I. 
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Realizuiac kolejny 13 j punkt porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie poparcia 
stanowiska w przedmiocie przebiegu drogi ekspresowej S - 19 przez teren powiatu 
strzyżowskiego. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/215/09 
w sprawie poparcia stanowiska w przedmiocie przebiegu drogi ekspresowej S - 19 przez teren 
powiatu strzyżowskiego /zał. Nr 18/. 

W następnym punkcie 13 k porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność 
Starosty Krośnieńskiego - projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu. 

Poinformował o piśmie Pana Franciszka Inglota z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie skargi 
na opieszałość Starosty Krośnieńskiego /zał. nr 19/ oraz o odpowiedzi na w/w pismo udzielonej 
przez Pana Albina Nowaka - Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
z dnia 26 stycznia 2009 roku /zał. Nr 20/. Następnie przedstawił pismo Pana Franciszka Inglota 
dnia 17 lutego 2009 roku /zał. Nr 21/. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w przedmiotowej sprawie oraz 
zapytał o ewentualne uwagi. 

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/216/09 
w sprawie skargi na działalność Starosty Krośnieńskiego /zał. Nr 22/. 

Punkt 13 l porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie utworzenia i prowadzenia przez 
Gminę Rymanów szkoły ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych 
Powiatu Krośnieńskiego - projekt uchwały przedstawił Wicestarosta. Poinformował, iż Gmina 
Rymanów ~tarając się o utworzenie nowego kierunku kształcenia uzyskała pozytywne opinie 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie oraz Podkarpackiego Kuratora Oświaty. Zwrócił 
uwagę, iż Burmistrz Gminny Rymanów Zdrój późno zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o 
zajęcie się tą kwestią na najbliższej sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. Na zakończenie swojej 
wypowiedzi dodał, że na terenie powiatu krośnieńskiego funkcjonuje kilka szkół, które kształcą 
uczniów w kierunku technik - informatyk a powstanie nowej szkoły będzie w pewnym sensie 
dla nich konkurencją. 

Pan Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu stwierdził, iż powstanie nowej 
szkoły nie będzie dużym zagrożeniem dla szkół już istniejących i kształcących uczniów we 
wspomnianym kierunku. Potwierdzeniem jego słów może być wynik przeprowadzonego 
sondażu na terenie Gminy Besko i Rymanów. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 

Pan Adolf Kasprzyk zauważył, iż w odniesieniu do szkoły w Korczynie - tworzona szkoła przez 
Gminę Rymanów nie będzie konkurencyjną, jednakże ma obawy co do Michalickiego Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowym oraz zapytał czy dla tej szkoły 
przeprowadzono analizę uczniów. 

Następnie Wicestarosta wymienił szkoły z terenu powiatu krośnieńskiego, które kształcą 
uczniów w kierunku technik - informatyk (tj. szkoła w Iwoniczu - kształci 52 uczniów, 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych - kształci 140 uczniów, szkoła w Korczynie -
kształci 82 uczniów, szkoła w Jedliczu - na obecną chwilę nie prowadzi naboru 
uczniów). Powołał się na rozmawę z Dyrektorem Zespołu Szkół w Iwoniczu Panem 
Zbigniewem Nogą - Krzyżanowskim w sprawie liczby osób z terenu Gminy Rymanów 
uczęszczających do prowadzonej przez niego szkoły (2 - 3 osoby). Wspomniał także 
o budowie boiska w ramach programu Orlik 2012, które może odegrać dużą rolę 
w promocji Zespołu Szkół w Iwoniczu. 
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• Pan Stanisław Józefczyk stwierdził, iż ogran1czema administracyjne w tym przypadku me 
byłyby wskazane. 

Radni głosowali za podjęciem uchwały Nr XXVII/217 /09 w sprawie utworzenia 
i prowadzenia przez Gminę Rymanów szkoły ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do 
zadań własnych Powiatu Krośnieńskiego (stosunkiem głosów 21 - za, przy jednym 
wstrzymującym się) - /zał. Nr 23/. 

W następnym punkcie 14 porządku obrad - rozpatrzenie wniosku o ustanowienie Patrona 
Powiatu Krośnieńskiego - głos zabrał Pan Tadeusz Szymański - Radny Powiatu 
Krośnieńskiego, przedstawiając życiorys św. Józefa Sebastiana Pelczara /zał. Nr 24/. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Promocji poinformował, iż komisja na posiedzeniu 
w dniu 18 lutego 2009 roku pozytywnie rozpatrzyła wniosek o ustanowienie Patrona powiatu 
krośnieńskiego oraz wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o przygotowanie 
w przedmiotowej sprawie uchwały intencyjnej. 

Pan Edward Bargiel zwrócił uwagę, iż kwestię ustanowienia patrona dla powiatu krośnieńskiego 
należałoby poddać wnikliwej analizie, gdyż jak stwierdził bardziej przekonującym dla niego jest 

,- osoba św. Jana z Dukli. 
Przewodniczący Rady Powiatu zauważył, iż wszystkie komisje powinny wyrazić swoją opinię 
w przedmiotowej sprawie. 
Pan Krzysztof Zawada stwierdził, iż trudno jest ważyć świętych i ich zasługi. Następnie 

zaproponował aby wniosek Radnego Tadeusza Szymańskiego był poddany szerszej konsultacji. 

Po dyskusji Radni zaakceptowali wniosek Pana Tadeusza Szymańskiego o ustanowienie 
Patronem Powiatu Krośnieńskiego św. Józefa Sebastiana Pelczara oraz zobowiązali Zarząd 
Powiatu do wszczęcia procedury zmierzającej do ustanowienia Patrona. 

Punkt 15 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania - głos zabrał Pan Adolf 
Kasprzyk, który złożył interpelację w sprawie złego stanu dróg w Gminie Korczyna, grożącego 
wstrzymaniem ruchu autobusów przewożących dzieci (chodzi o stan nawierzchni dróg 
w miejscowościach: Wola Komborska, Korczyna, Kombornia oraz Węglówka). Zwrócił się do 
Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie działań w tej kwestii oraz poprosił o informację 

w przedmiotowej sprawie na następnej sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 
Pan Stanisław Kozielec zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wygospodarowanie 
pomieszczenia na potrzeby Powiatowego Biura Podkarpackiej Izby Rolniczej w Krośnie oraz 
zaproponował swoją obecność na posiedzeniach komisji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował Pana Stanisława Kozieńca, że w sprawie 
wynajęcia lokalu należy zwrócić się ze stosownym pismem do Zarządu Powiatu. 
Następnie przedstawił pismo Pani Beaty Szydło - Kierownik Delegatury Zamiejscowej 
w Krośnie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Rzeszowie 
z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie dofinansowania obowiązkowych badań sprawności 
technicznej opryskiwaczy /zał. Nr 25/. 

Kolejny punkt 16 porządku obrad - wolne wnioski i zapytania. 
W punkcie tym jako pierwszy głos zabrał Pan Stanisław Kenar - Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu. Przytoczył treści pism Państwa Barbary i Józefa Brzęczek skierowanych do 
Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego wraz z załącznikami w kolejności - pismo 
z dnia 10.12.2008 roku /zał. Nr 26/, pismo z dnia 30.12.2008 roku /zał. Nr 27/ oraz pismo 
z dnia 03.02.2009 roku /zał. nr 28/. 

Pan Dariusz Sobieraj wystąpił z wnioskiem o ostateczne zamknięcie sprawy, 
ponieważ Rada Powiatu już w tych kwestiach się wypowiedziała. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił aby w tej kwestii wypowiedziała się Radca Prawny. 
Pani Aneta Florek zaproponowała przekazanie sprawy do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej, 
która miałaby udzielić odpowiedzi na pytania Państwa Barbary i Józefa Brzęczek w kwestiach 
do nich kierowanych, a także przygotowanie na następną sesję Rady Powiatu Krośnieńskiego 
stosownego stanowiska zamykającego przedmiotową sprawę. 

Następnie Pan Edward Bargiel poinformował, iż Komisja Rewizyjna wyraziła swoją opinię w tej 
sprawie w stanowisku podjętym w dniu 25 marca 2008 roku. Następnie poparł wniosek Pana 
Dariusza Sobieraja o ostatecznym zamknięciu sprawy. 

Pan Jan Białas zwrócił uwagę, iż w pismach Państwa Barbary i Józefa Brzęczek zarzuty 
kierowane są również pod jego adresem oraz poprosił o opinię Radcy Prawnego 
w przedmiotowej sprawie na następną sesję Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował Radnego Jana Białasa, iż wszystkie pisma 
kierowane do Państwa Barbary i Józefa Brzęczek były konsultowane z Radcą Prawnym. 

Wniosek Pana Dariusza Sobieraja nie zyskał akceptacji Radnych. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował przekazanie sprawy do rozpatrzenia 
Komisji Rewizyjnej (z udziałem Radcy Prawnego). 

Radni nie wnieśli uwag i zaakceptowali propozycję Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o poinformowanie Państwa Barbara i Józefa Brzęczek, 
iż Rada Powiatu Krośnieńskiego na sesji w dniu 19 lutego 2009 roku zajmowała się 
przedmiotową sprawą /zał. Nr 29/. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapoznał Radnych z pismem Pana Jana Gąsiora z dnia 
7 stycznia 2009 roku skierowanego do Wojewody Podkarpackiego /zał. Nr 30/. 

Następnie Pan Dariusz Sobieraj przedstawił pismo Krajowego Konsultanta w Dziedzinie 
Balneologii i Medycyny Fizykalnej /zał. Nr 31/, pismo Podsekretarza Stanu w Ministerstwie 
Skarbu Państwa /zał. Nr 32/ dotyczące odpowiedzi na podjęte stanowisko Rady Powiatu 
Krośnieńskiego w sprawie przyszłości uzdrowisk. Nadmienił, iż jest to problem złożony, oraz, 
że stoi na stanowisku, iż zarówno szpitale i uzdrowiska powinny pozostać podmiotami 
publicznymi. Zapoznał również Radnych z pismem Pana Andrzeja K wołka - Konsultanta 
Wojewódzkiego w Dziedzinie Rehabilitacji Medycznej /zał. Nr 33/. 

Pani Dorota Tomasiewicz poinformowała o mającej nastąpić prywatyzacji Uzdrowiska Iwonicz 
Zdrój w 2009 roku oraz podziękowała za przekazanie wyżej wymienionych pism. 

Pan Jan Pelczar - Dyrektor Etatowy Członek Zarządu Powiatu podjął temat nowo utworzonego 
stanowiska pracy w Uzdrowisku Iwonicz Zdrój tj. dyrektora ds. marketingu. 

Pani Dorota Tomasiewicz potwierdziła informację oraz dodał, iż stanowisko to zostało 
utworzone w grudniu 2008 roku odgórnie. Następnie zwróciła uwagę na niskie wynagrodzenia 
pracowników Uzdrowiska Iwonicz Zdrój. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił pismo Sołtysa miejscowości Zyndranowa 
w sprawie położenia nawierzchni na drodze 1997 R Tylawa - Zyndranowa /zał. Nr 34/. 

Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 16.15 zamknął obrady XXVII Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 
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